Ou faire son BTS Développement et Réalisation Bois ?

/A BTS DRB

Source : www.btsdrb.fr/etablissements

Etablissement
Lycée polyvalent Louis Lachenal
Lycée polyvalent du bois et de I'habitat
Lycée polyvalent Bonaparte
Lycée Laplace - Dumont d'Urville
Lycée polyvalent Charles de Gaulle
Lycée général et technologique Albert Londres
Lycée polyvalent Notre-Dame
Lycée de I'Elorn
Lycée Jean Prouvé - Lomme
Lycée polyvalent des métiers du bois
Lycée professionnel Frangois Arago
Ecole supérieure du bois - campus de Nantes
Lycée polyvalent Léonard de Vinci
Lycée général et technologique Vincent Auriol
Lycée polyvalent de I'ameublement
Lycée polyvalent Jean Joly
Lycée polyvalent Francois Mansart
Lycée polyvalent Haroun Tazieff
Lycée polyvalent Louis Couffignal
Lycée polyvalent du Pays d'Aunis

Lycée professionnel la Champagne

Ville

Annecy
Aubin
Autun

Caen
Chaumont
Cusset
Fontenay-le-Comte
Landerneau
Lille
Mouchard
Nantes
Nantes
Paris

Revel

Revel

Saint-Louis

Saint-Paul-les-Dax
Strasbourg
Surgéres

Vitré

Saint-Maur-des-Fossés

Code postal
74372
12110
71403
14075
52903
03306
85205
29207
59463
39330
44322
44306
75015
31250
31250
97421
94100
40990
67025
17700
35506

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://btsdrb.fr/etablissements
https://btsdrb.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

