

Où faire son BTS Développement et Réalisation Bois ?

Source : www.btsdrb.fr/etablissements

21 établissements

19 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Louis Lachenal	Annecy	74372
Lycée polyvalent du bois et de l'habitat	Aubin	12110
Lycée polyvalent Bonaparte	Autun	71403
Lycée Laplace - Dumont d'Urville	Caen	14075
Lycée polyvalent Charles de Gaulle	Chaumont	52903
Lycée général et technologique Albert Londres	Cusset	03306
Lycée polyvalent Notre-Dame	Fontenay-le-Comte	85205
Lycée de l'Elorn	Landerneau	29207
Lycée Jean Prouvé - Lomme	Lille	59463
Lycée polyvalent des métiers du bois	Mouchard	39330
Lycée professionnel François Arago	Nantes	44322
École supérieure du bois - campus de Nantes	Nantes	44306
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Paris	75015
Lycée général et technologique Vincent Auriol	Revel	31250
Lycée polyvalent de l'ameublement	Revel	31250
Lycée polyvalent Jean Joly	Saint-Louis	97421
Lycée polyvalent François Mansart	Saint-Maur-des-Fossés	94100
Lycée polyvalent Haroun Tazieff	Saint-Paul-lès-Dax	40990
Lycée polyvalent Louis Couffignal	Strasbourg	67025
Lycée polyvalent du Pays d'Aunis	Surgères	17700
Lycée professionnel la Champagne	Vitré	35506

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.